МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ « КЛИНОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Клиновецкая оош»)

ПРИКАЗ

31.08.2012                                                                                                   № 104

с. Клиновец

О создании бракеражной комиссии

В целях сохранения и укрепления здоровья детей, в области обеспечения учащихся полноценным питанием в школе функционирует школьная столовая, где должны быть обеспечены санитарно-гигиенические условия, как для приема пищи, так и для ее хранения

Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе 4 человек:

1. Председателя профсоюзного комитета – Лисицыной Н.И.

2. Повара школьной столовой – Цыма Е.А.

3. Дежурного учителя согласно графику дежурства учителей по школе.

4. Директора школы – Дмитренко Л.Н.

2.  Бракеражная комиссия осуществляет контроль за доброкачественностью готовой продукции, который проводится органолептическим методом.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                       Л. Дмитренко

С приказом ознакомлены:

                                                                    Н. Решетникова

                                                                    Н. Лисицына

                                                                    Е. Скрынник

                                                                    В. Кийков

                                                                    Т. Федоркова